
Uchwała nr  45/XIX/2019 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia znowelizowanego  
Regulaminu Ogólnopolskiej Odznaki Krajoznawczej  

Szlakiem Zabytków Światowego Dziedzictwa UNESCO w Polsce 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt. 8 Statutu PTTK, na wniosek Oddziału Międzyuczelnianego PTTK  
w Warszawie postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić znowelizowany Regulamin Ogólnopolskiej Odznaki Krajoznawczej Szlakiem Zabytków 
Światowego Dziedzictwa UNESCO w Polsce stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchylić dotychczas obowiązujący Regulamin zdobywania Odznaki zatwierdzony uchwałą 
nr 21/XVIII/2014 Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 13 maja 2014 r.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


